Sommerturen 1991

’Stockholm”

1. august — 2. september

Dag Dato Fra-Til Dist. Total Sejltid
Tor 1. Ega- Musholm 63,1 63,1 12t 55m
Fre 2. Musholm - Knudshoved Odde « 40,5 103,6 12t 25m
Lar 3. Knudshoved Odde ¢ - Dyndekrogen & 27,1 130,7 10t 30m
San 4.  Dyndekrogen & - Smygehamn (SWE) 44,4 175,1 8t 00m
Man 5. Smygehamn - Skillinge 36,5 211,6 7t 30m
Tir 6.  Skillinge — Utklippan 55,2 266,8 11t 00m
Ons 7. Utklippan — Kalmar 47,3 314,1 9t 20m
Tor 8.  Kalmar - Figeholm 45,7 359,8 9t 55m
Fre 9.  Figeholm — Bétviken 41,0 400,8 9t 05m
Ler  10. Batviken .- LI Trasso 51,0 451,8 9t 00m
Sgn  11. LI TréssO . - Nykoping 8,7 460,5 2t 00m
Man 12.  Nykoping - Nyndshamn 44,0 504,5 9t 15m
Tir 13.  Nynéashamn — Saltsjébaden & 40,1 544.6 8t 35m
Ons 14. Saltsjobaden £ - Stockholm (Vasahamn) 11,2 555,8 2t 50m
Tor 15.  Stockholm

Fre 16.  Stockholm — Dalard 27,8 583,6 6t 10m
Lar 17.  Dalaro - Ankarudden 38,8 622,4 8t 15m
Sgn  18.  Ankarudden — RisO 42,5 664,9 11t 00m
Man 19. RisO .« - Gubbholmen ¢ 18,1 683,0 3t 50m
Tir 20.  Gubbholmen & - Huholmen 24,8 707,8 6t 05m
Ons 21. Huholmen - Krokd 27,8 735,6 6t 55m
Tor  22. Kroko .« - Byxelkrog 41,9 7775 9t 00m
Fre 23.  Byxelkrog — Kalmar 51,0 828,5 11t 10m
Ler 24. Kalmar — Bergkvara 28,4 856,9 5t 556m
Sen  25. Bergkvara — Utklippan 34,7 891,6 7t 00m
Man 26.  Utklippan — Skillinge 55,4 947,0 12t 00m
Tir 27.  Skillinge — Gislovlage 46,9 993,9 11t 35m
Ons  28. Gislovlage — Kalvehave (DEN) 46,0 1039,9 8t 3bm
Tor 29. Kalvehave - Agersg 35,2 1075,1 6t 20m
Fre 30. Agersg - Ballen 46,7 11218 9t 05m
Ler 31. Ballen

San 1. Ballen - Kongsgarde £ 223 11441 5t 50m
Man 2. Kongsgarde £ - Ega 9,0 11531 3t 00m
Feriedage: 33

Dage m. sejlads: 31

Leangste distance: 1. august Ega — Musholm 63,1 sm

Korteste distance: 11.august LI. TréssO .« - Nykoping 8,7 sm

Gennemsnitdistance pr. dag: 37,2 sm

Samlet sejltid:

253t 15m

Gennemsnit pr. dag: 8t 10m
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